Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2018.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2018

DATA DA ASSINATURA: 14 de março de 2018

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Ivone Fiss.

OBJETO: Contratação de empresa para à aquisição de picolés a serem

distribuídos nos eventos realizados pela Administração, deste Município

de Planalto.

QUANTIDADE 6.500 (seis mil e quinhentos)

VALOR TOTAL: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal